
 

       D.D.S. n° 4203 

 

REGIONE SICILIANA 
Repubblica Italiana 

 
Regione Siciliana 

FONDO PENSIONI SICILIA 
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 1- PENSIONI E PREVIDENZA 1 

 
 

VISTO      lo Statuto della Regione Siciliana 

  VISTA la vigente legislazione regionale in materia pensionistica; 
  VISTO     l'art. 98 comma 6 della L.R. 9/2015; 

VISTO il D.D.S. n.3245 del 20/06/2023 con il quale al signor  Lo Bartolo Salvatore  nato a 
xxxxxxx  il xxxxxxx, è stata conferita la pensione ordinaria diretta in  €.  xxxxxxxx; 

CONSIDERATO che, per un refuso di stampa nel preambolo del citato provvedimento,  è stato 
erroneamente riportato il nome del beneficiario Lo Bartolo Salvatore Antonio anziché 
Lo Bartolo Salvatore;; 

RITENUTO di dover rettificare il D.D.S. n. 3245 del 20/06/2023 ; 

   
 

        DECRETA 
 

per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente riportate: 
 

 Art.1) E’ rettificato il  D.D.S. n. 3245 del 20/06/2023  nella parte attinente i dati anagrafici del 
beneficiario identificato nel signor   Lo Bartolo Salvatore  nato a xxxxxxx   il xxxxxxxxxx,  
e non Lo Bartolo Salvatore Antonio. 

 
Art.2) Il presente provvedimento è pubblicato sul sito istituzionale dell'Ente, ai sensi dell'art.98,    
                comma 6 della L.R. n.9/2015.    

  Fermo tutto il resto. 
  
Palermo, lì 11.08.2023 
            
 
        
 
 

Il Dirigente del Servizio 
                                                                                                   Antonino Belcuore 

                         

 

 

 

 

 

 

Originali agli atti d’ufficio 


